
Angelų sargų dienos išvakarėse padėkota pareigūnams

Spalio 1-ąją, Angelų sargų (arba Policijos) dienos išvakarėse Panevėžio rajono meras Povilas
Žagunis įteikė padėkos raštus labiausiai tarnyboje pasižymėjusiems policijos pareigūnams.
Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato Panevėžio miesto ir rajono policijos
komisariato viršininkui Vidui Saboniui dėkojama už pasiektus veiklos rezutatus, sėkmingą
komisariato jėgų mobilizavimą, svarų asmeninį indėlį kovojant su negatyviais reiškiniais ir
kuriant saugią aplinką Panevėžio rajone. Už atsakingą ir principingą požiūrį, nepriekaištingą
ir profesionalią tarnybą mero padėkos įteiktos Veiklos skyriaus vyresniajai tyrėjai Solveigai
Driskuvienei, Nusikalstamų veikų registravimo skyriaus tyrėjui Žilvinui Barauskui ir Veiklos
skyriaus tyrėjui Deividui Kanonovui. „Vertiname jūsų gebėjimą rasti sprendimus
nestandartinėse situacijose, prisiimti atsakomybę už kitų saugumą, esame dėkingi už jūsų
kasdienį darbą, – sakė P. Žagunis. – Kuriant saugesnę aplinką itin svarbus savivaldos ir
policijos bendradarbiavimas. Minint Policijos dieną verta paminėti, jog Panevėžio rajone ši
bendrystė vyksta sklandžiai“.


